



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
27 de abril de
2022 16:03:06

Factura
FAC3_0009016

Folio Fiscal
B453D9F6-C712-40E0-8CD5-EE4D08C8FBE9

RFC RECEPTOR: GOGB730408M41
NOMBRE RECEPTOR: GONZALEZ GUTIERREZ BENITO
DOM. RECEPTOR: CUAUHEMOC 8, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5543267971, bgonzalez4719@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CAN006	30102304	2	CANAL DE 8" EN 17.11 KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$3,858.25	\$7,716.50
SOL043	30263600	2	SOLERA DE 4 X 1/2	H87	PIEZA	\$2,210.30	\$4,420.60
SOL039	30263600	2	SOLERA DE 2 X 1/2	H87	PIEZA	\$1,105.15	\$2,210.30
CAN020	30102304	2	CANAL DE 4" EN 8.04 KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$1,688.50	\$3,377.00
VIPR103	30101704	1	VIGA IPR 4 X 4 EN 19.3 KGS A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$4,620.00	\$4,620.00
RED009	30263600	2	REDONDO 1 1/4"	H87	PIEZA	\$1,191.30	\$2,382.60

Total Con Letra
VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 24,727.00
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 3,956.33
 TOTAL: 28,683.33

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|B453D9F6-C712-40E0-8CD5-EE4D08C8FBE9||FIN1203015JA|DHCmV7+Dhy6ZBn2srfafyBD7Lh1KTatpLK8leExRYX+iVAXijKCLXOMQX5x2YescjBFts6UmOCzU9j|/4yoDhoEuVTSFiUc5wCSCb+djFvimr29P3Qj2hbR0v2BqaD5mvlRvbamUQ/CEyIDugGwrBI7z4taIxrC6DGRA2YY75qCGUe4Pv2y1K8fXSUFQmtL6X54ppNqXtmRNyL736NuDam6r49nwmiiu/BWYWXZw6ZstHjiA8nb8b9TyUW1munARG4X0/uk/oANBtEJRu89kM5pihJRPiBZ9E1z8CE3SCx+zbHVy10ajZGWBIX2ZxZoHv8gzjceh5dqdhRUgQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 DHCmV7+Dhy6ZBn2srfafyBD7Lh1KTatpLK8leExRYX+iVAXijKCLXOMQX5x2YescjBFts6UmOCzU9j|/4yoDhoEuVTSFiUc5wCSCb+djFvimr29P3Qj2hbR0v2BqaD5mvlRvbamUQ/CEyIDugGwrBI7z4taIxrC6DGRA2YY75qCGUe4Pv2y1K8fXSUFQmtL6X54ppNqXtmRNyL736NuDam6r49nwmiiu/BWYWXZw6ZstHjiA8nb8b9TyUW1munARG4X0/uk/oANBtEJRu89kM5pihJRPiBZ9E1z8CE3SCx+zbHVy10ajZGWBIX2ZxZoHv8gzjceh5dqdhRUgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 zsHL9Ux8fjiKv3P/f4hyKoQcUY8cL2KX3Vdav65W5nulZ/HKCprlyLgYfqAoNnemomdv+TSMtrIw4jnDhEq0NV04Ax0JgAXqzpl81JcNbmMQUQmA7GVXUzDb4do4AgL+XiDAnST37+kGMJBIbg49aCEAdWd1PpaC96gVTunwNIEAq3hdiXhHmsqIAbiSDBLF99p3YxRN2xv4T6GWxOA18P5Vx+SAGcjaMfte0i4IV7/bkmslcPgAWjHgiX1vcaF00QkLl1+Ex8Q/ETdw57o6vZdLQ7mQ2PYFFGjeFxOrgqrwlyt1SWOaCfIOkx/17xdoyNg7JGKL1SFx036yaQZwYvg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 27 de abril de 2022 16:03:02	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	27 de abril de 2022 16:03:06	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0015122		